РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИСЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИСЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30.11.2018
                №    88
с. Киселево
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Киселевского сельского поселения от 30.11.2018  № 80 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Киселевского сельского поселения от 29.10.2013  № 43 «Об установлении земельного налога»»
В соответствии с п. 10 ст. 396 Налогового Кодекса Российской Федерации, в редакции Федерального закона от 30.09.2017 № 286-ФЗ, руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Киселевское сельское поселение»,-
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Киселевского сельского поселения от 30.11.2018  № 80 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Киселевского сельского поселения от 29.10.2013  № 43 «Об установлении земельного налога»» следующие изменения:

1.1.  Изложить пункт 2 в следующей редакции:

«Настоящее решение  вступает в силу  по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и  распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2018 года».

2. Настоящее решение вступает в силу с его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Администрации Киселевского сельского поселения  О.И.Каралкина.
Председатель Собрания депутатов-

глава Киселевского

 сельского поселения                                                          О.Н. Карпова
PAGE
2